
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Defibrilátor ZOLL AED 3 - OZ D863

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    29,1 × 24,1 × 13,3 cm
Hmotnost:Hmotnost:    3,1 kg
Materiál:Materiál:    plast
Barva:Barva:    signální zelená
Certifikát:Certifikát:    CE 0123 (EN ISO 13485:2012)
Záruční doba:Záruční doba:    5 let
Baterie součástí balení:Baterie součástí balení:    ANO
Stupeň ochrany krytem:Stupeň ochrany krytem:   IP 55 (ČSN EN 60529)
Třída ochrany:Třída ochrany:    IIB (93/42/EEC)

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Defibrilátor ZOLL AED 3Defibrilátor ZOLL AED 3 je jedinečnýjedinečný moderní a spolehlivý bifázický automatický externí defibrilátor moderní a spolehlivý bifázický automatický externí defibrilátor (AED) pro laickou i
profesionální záchranu, který má univerzální defibrilační elektrody pro děti i dospělé a tlačítkem se pouze přepne na
dětský režim.  AED je velice snadné používat, protože zachránce velmi názorně navádí obrázky na displeji, metronomem
a hlasovými a textovými pokyny v českém jazyce. Během 5ti vteřin defibrilátor sám provede inteligentní analýzu práceBěhem 5ti vteřin defibrilátor sám provede inteligentní analýzu práce
srdcesrdce a pokud je potřeba, vydá povel k defibrilaci, kterou zachránce provede stisknutím tlačítka. Přístroj má jako jedinýmá jako jediný
na trhu funkci Real CPR Helpna trhu funkci Real CPR Help, která v reálním čase kontroluje, zda je hloubka a rychlost masáže srdce správná a
zachránci dává okamžitě zpětnou vazbuzachránci dává okamžitě zpětnou vazbu. Defibrilátor monitoruje uběhlý čas od počátu resuscitace a počet dodaných
výbojů. AED se jednou za týden sám testuje a barevnou kontrolkou označí, že je v pořádku. Každý defibrilátor ZOLL je
samostatně testován a jeho spolehlivost při záchraně je tedy garantována. Elektrody ZOLL jsou v současné době jediné
na trhu, které mají expiraci 5 let. Baterie má výdrž až 5 let v pohotovostním režimu. To vše snižuje náklady během 10ti
let až o 50 % oproti jiným defibrilátorům.

VÝHODY:VÝHODY:
INTELIGENTNÍ PRŮVODCE

podává jasné pokyny od začátku záchrany
názorné obrázky, metronom, hlasové a textové pokyny v českém jazyce
v reálném čase kontroluje správnost resuscitace

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



vyhodnocuje nutnost defibrilace během 5ti vteřin

MAXIMÁLNĚ SPOLEHLIVÝ

každý přístroj projde náročnými testy
200 výbojů
odolnost teplotám -40 °C až 50 °C

SNÍŽENÍ NÁKLADŮ

elektrody s expirací 5 let
výdrž baterie 5 let

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Kardiovaskulární choroby jsou největší zabiják v České republice.  Defibrilátor ZOLL AED 3 Defibrilátor ZOLL AED 3 je určen pro záchranu -je určen pro záchranu -
správnou resuscitaci a defibrilaci - osob po zástavě srdce asprávnou resuscitaci a defibrilaci - osob po zástavě srdce a  zzdravotníky i laickou veřejnost naviguje v souladu sdravotníky i laickou veřejnost naviguje v souladu s
předpisem Guidelines 2015.předpisem Guidelines 2015. Přístroje AED jsou vhodné pro:

zdravotnická zařízení všech typů,
kancelářské budovy, úřady,
čerpací a dobíjecí stanice,
školy a školky,
sportovní objekty - bazény, koupaliště, stadiony apod.,
lázně a wellness centra,
hotely a ubytovny,
hasičské sbory,
taxislužby,
dopravní podniky - stanice metra, vlaky, autobusy, lodě, letiště.

V případě vícepatrových budov je doporučeno umístit automatický externí defibrilátor v každém patře. Velký počet
přístrojů AED je registrován v aplikaci ZÁCHRANKAZÁCHRANKA. Výdrž baterie je 5 let. 

OBSAH BALENÍ:OBSAH BALENÍ:

1 × defibrilátor AED ZOLL 3
1 × univerzání elektrody s monitorem tlakové masáže
1 × baterie
1 × návod v českém jazyce
1 × malý balíček první pomoci:

malý ručník
nůžky
resuscitační rouška
holítko
dezinfekční ubrousek
rukavice

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


